



RADYO HAVAN

İSTANBUL ECZACI ODASI RADYOSU

Hoşgeldin Radyo Havan!

Artık eczacıların da bir radyosu var. Radyo Havan iki haftalık bir test yayınının ardından 22 Haziran'da yayın hayatına başladı.

Ecz. Mustafa TURUNÇ

Yıllardır aklımızdan geçirdi: "Eczacı odamızın bir radyosu olsa!.. Meslektaşlarımızla daha hızlı, etkili ve sıcak bir iletişim kursak, alanımızla ilgili düşüncelerimizi, doğrularımızı anında meslektaşlarımızla paylaşabilesek... Bir yandan müzik dinlerken, öte yandan meslektaşlarımızla sağlıklı bir iletişim ve dayanışma kurabilirsek" diye... Hep düşlerdik ama bugüne kadar hep de hayallerimizde kaldı. Ta ki, Sn. Başkan Semih Güngör "Yönetim kurulunda görüştük ve karar verdik, bir internet radyosu kurmak istiyoruz" diyene kadar.

Serde, Yön Radyo'da iki hekim arkadaşım- la 12 yıl sürdürdüğümüz bir sağlık programı yapımı ve sunuculuğu etiketi olunca, Radyo Havan'ı hayata geçirme sorumluluğu üstüme kaldı. Teklifi ilk duyduğumda heyecanlanmadım desem yalan olur. Tamam, bir radyo deneyimim var ama radyoda program yapmak ve sunmak başka şey, radyo kurmak ve yayın hayatına geçirmek çok, çok farklı şeylerdi.

Hemen bir komisyon kurduk. İlerde bizlere farklı programlar yaratacak eczacılık fakültesinde okuyan öğrenci kardeşlerimizi de komisyona dahil ederek çalışmalarına başladık. Odamızın bilgi-işlem bölümünden Sn. Bülent Kuran teknik altyapı ve donanımları ile ilgili araştırmalar yaparken, bizler de yayının ilkeleri-



miz, ne tür müziklerin, hangi tür programların yer alması konusunda kafa yormaya başladık.

Bu aşamada bir radyonun nasıl kurulduğu, hangi altyapı ve donanımın gerektiği, deneyimli radyocuların bulunması ve müzik arşivi oluşturulması konusunda Yön Radyo genel koordinatörü Sn. Yüksel Kılınç, Erdal ve Murat kardeşlerimin bilgi ve deneyiminden yararlandık. Ne zaman başımız sıkışsa bizlere yardımcı oldular. Kendilerine sizlerin huzurunda teşekkürlerimi sunuyorum. Sağ olsunlar, gerçek dost olduklarını gösterdiler.

Sonuçta, 50 bini aşan bir müzik arşivi, teknik donanım anlamında pek çok radyoyu kışkıracak bir düzey ve Sn. Deniz Özen ve Sn. Suat Gülbinat gibi deneyimli radyocuları kadromuza katarak, sizlerle buluşma noktasına geldik.

Yayın akışımızda "Oda Gündemi" ve "Yönetimden" adlı programlarla, eczacı odamızın çalışmaları, etkinlikleri ve sizlere ulaşmasını istedikleri mesajlar anında sizlerle paylaşılacak.

"Reçete" programında, ilaç verilmiş koşullarında bizlerin zorlandığı noktalarla ilgili, odamız danışman eczacıları her gün sabah ve öğleden sonra kuşağında bizlere bilgiler aktaracaklar.

“Doğadan Gelen Sağlık” programında Prof. Dr. Filiz Meriçli hocamız, tıbbi bitkiler ve bitkisel ilaçlarla ilgili çok değerli bilgileri bizlerle paylaşacak.

Eczacı Kooperatifleri ve İstanbul Eczacılar Kooperatifi ile ilgili bilgiler, etkinlikleri ve uygulamaları meslektaşlarımıza aktarılacak ve eczacı kooperatiflerinin mesleğimiz için önemi vurgulanacak.

“Sözün Özü Sağlık” adlı programda Dr. Beyza Çelenligil Kutay uzman konuklarıyla beraber bizlere hasta, hastalıklar ve sağlık politikaları ile ilgili düşüncelerini aktaracak.

“Hastayım Hakkım Var” adlı programda Dr. Mustafa Sütlaş, Leyla Hacıosmanoğlu ve Av. Tunç Demircan ayda bir, hasta hakları konusunda görüşlerini bizlerle paylaşacak.

Ecz. Hatice Ilgar Akbaydoğan iki ayrı programla bizlerle olacak. “Astrobakış” programıyla astrolojinin gizlerini anlatırken, sizlerden gelecek talebe göre astroloji haritalarınız çıkarılacak. “Edebiyat Güncesi” adlı programında ise bizlere birbirinden güzel öyküler aktaracak.

“Kültür Sanat Rehberi” programında öğrenci kardeşlerimiz Sn. Kamil Yalçın ve Sn. Nagihan Erdoğan, etkinliklerin haftalık programlarını bizlere hatırlatacaklar.

“Yüz Yüze” adlı programda meslektaşlarımızı tanıma şansını elde edeceğiz. Meslektaşlarımız kısa özgeçmişlerini, sağlığa ve mesleğe dair görüşlerini açıklayacaklar.

“Sizin Seçtikleriniz”de, meslektaşlarımız dinlemek istedikleri eserleri bizlere iletcekler, biz de onların Top 10 listelerini yayınlayacağız.

“Akşam Keyfi” programında Ecz. Serhat Balkan gitarı ile birbirinden güzel ezgileri bizlere sunacak.

“Havan’da Caz” programında Ecz. Ömer Faruk Özger seçtiği caz parçalarını ayda bir bizlerle paylaşacak.

“Z Raporu” programında Odamızın mali müşaviri ve Kültür Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Sn. İsmail Hakkı Güneş, meslektaşlarımıza, eczane, muhasebe ve finans yönetimi hakkında ve karşılaşılabilecek mali konularla ilgili bilgiler verecek.



“Hassas Terazi” adlı programda ise Odamız avukatları, İstanbul Eczacı Odası’nın açmış olduğu, sonuçlanan veya sürmekte olan ve meslektaşlarımızı özellikle ilgilendiren davalar hakkında genel bilgilendirme yapacaklar. Ayrıca eczacıların mesleki yaşamlarında karşılaştıkları genel hukuki sorunlara dair görüş ve önerilerini açıklayacaklar. Bu hususta emsal kararlar ışığında değerlendirmeler yapacaklar.

“Ayda Bir” adlı programla da benzeniz, sağlık, ilaç ve eczacılık alanında gündeme düşen konuları konuklarımızla beraber değerlendireceğiz. Adı üstünde ayda bir...

Ve tabi ki, Haberler ve Hava Durumu olacak...

İnanıyorum ki, süreçte sizlerin yapıcı eleştirileri ve katkıları ile birlikte radyomuzun program çeşitliliği ve kalitesi artarak devam edecek ve sizlere layık bir iletişim portalı olacaktır... Havan Radyo.

Bir teşekkürüm de başta oda başkanımız Sn. Ecz. Semih Güngör olmak üzere tüm Yönetim Kuruluna... Hayallerimizin gerçeğe dönüşmesi konusunda kararlı bir tutum izleyerek, bizlere moral vererek radyomuzun oluşumunu sağladılar. Kendilerine kurulumuz adına şükranlarımızı sunuyoruz.

Dileğim; Radyo Havan’ın, meslektaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap veren, onlara hoş, keyifli anlar yaşatan, mesleki bilinç ve dayanışmayı pekiştiren, demokrasi ve özgürlüklerin gelişmesine katkı sunan bir rolünün olması. Tüm çabalarımız bu yönde devam edecek ve gücünü meslektaşlarından alan, başka hiçbir güce boyun eğmeyen, eczacının haklarını ve halkımızın çıkarlarını savunan bir çizgide yayın hayatını sürdürecektir.

Eveet... Hoşgeldin Radyo Havan! ■

Ticaretin Küresel Dili ve İTS

Türkiye'nin sahte ilaç dolaşımının neresinde durduğuna dair kayda değer bir veri yok. Ama İTS'nin merkezinde ve denek bir ülke konumunda. Sağlık Bakanlığı, sahte ilaç kaçığına ilişkin elindeki verileri kamuoyu ile paylaşmalı ve Türkiye'nin İTS konusunda denek ülke olarak seçilmesinin nedenlerini açıklamalıdır.

Ecz. Rafet ŞAHİN

1970'li yıllardan başlayarak sermayenin serbest dolaşımı, mal hizmetlerin dolaşımında özgürlük, ürünlerin tanımlanması ve takibine ilişkin düzenlemeler, fikri mülkiyet hakları, veri koruma vb. uygulamalar adım adım gündemimizde yer etmeye başladı. Bunlar küreselleşen kapitalist sistem ile birlikte ortaya çıkan gelişmelerdi. Bir diğer önemli düzenleme ise konumuz olan İlaç Takip Sistemi (İTS)'dir.

Dünya ölçeğinde mal ve hizmetlerin serbest dolaşımı baş döndürücü bir hızla devam ederken, sistem içinde uç vermeye başlayan sahte ürün kaçığı başlangıçta sermaye çevrelerinin dikkatinden kaçtı. Ancak zamanla bu "tehlikeli" gelişmenin farkına varılmaya başlandı. Sermayenin artan kaygıları ürünlerin tanımlanmasında ortak bir standart oluşturulmasına dönük çalışmaları Avrupa'dan başlayarak tüm dünyanın gündemine taşıdı.

1974 yılında Avrupa'da 12 ülkeden üreticilerin ve dağıtım kanalı temsilcilerinden oluşan bir çalışma grubu kuruldu. 3 yıllık çalışmanın sonucunda Avrupa Mal Numaralama Örgütü (EAN) kuruldu. EAN kısa bir sürede uluslararası bir örgüte dönüştü ve EAN International adını aldı. Bu gelişmelere paralel olarak Türkiye'de de 1988 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde "Milli Mal Numaralandırma Merkezi" kuruldu.

Küreselleşen sistem, sahte ürün dolaşımını da küreselleştirdi. Bu sorun, ürünlerin tanımlanmasında ortak standartlar oluşturularak aşılma-ya çalışıldı ancak bu yalnız başına sorunu çözmeye yetmedi. 2000'li yıllardan başlanarak, ürünlerin tedarik ve sevk zinciri sürecinde izlenmesi gündeme geldi, yeni projeler devre-

ye sokuldu. 2005 yılında uluslararası bir örgüte dönüşen EAN'ın yerini "GS1" aldı.

Nedir GS1? "Global Language of Business" yani Türkçe anlamıyla "Ticaretin Küresel Dili". GS1, 103 ülkeyi temsilen 101 üyesi olan uluslararası bir organizasyon... Buna paralel bir gelişme de Türkiye'de yaşandı. TOBB bünyesinde kurulan Milli Numaralandırma Merkezi'nin adı GS1 Türkiye olarak değişti.

GS1'den İTS'ye...

Kapitalist sistem içinde ortaya çıkan sahte ürün dolaşımı, ilaç alanında da görülmeye başlandı. Sonuçta ilaçta kapitalist sistemin mantığı içinde ticari bir meta olarak üretiliyordu. İlaç tekellerini rahatsız eden sahte ilaç dolaşımı, ilacın tanımlanmasını, tedarik zinciri sürecinde, takip ve kontrolüne ilişkin çalışmaları da gündeme getirdi. Bu çalışmaların bir sonucu olarak da İlaç Takip Sistemi yani İTS ortaya çıktı.

Dünya Sağlık Örgütü'ne göre dünyadaki sahte ilaç kaçığı %6 civarında. Sahte ilacın yaygın olduğu ülkeler arasında Nijerya, Çin ve Hindistan gösteriliyor. Bu arada, Türkiye'nin sahte ilaç dolaşımının neresinde durduğuna dair kayda değer bir veri yok ama İTS'nin merkezinde ve denek bir ülke konumunda. Sağlık Bakanlığı, sahte ilaç kaçığına ilişkin elindeki verileri kamuoyu ile paylaşmalı ve Türkiye'nin İTS konusunda denek ülke olarak seçilmesinin nedenlerini açıklamalıdır.

Ürünlerin tedarik sürecinde izlenmesi nasıl ticari kaygılarla başladıysa, İlaç Takip Sistemi de benzeri kaygılar üzerinden üretildi, insani ve toplumsal değerler ise göz ardı edildi. GS1'den İTS'ye uzanan süreç 17 Ağustos 2007 tarihinde başladı. Bu tarihte Sağlık

Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen geniş katımlı bir toplantıda “GS1 Barkod Sistemi” tanıtılarak sistemin kabul görmesinin önu açıldı.

Bu toplantıda, ilaç sektöründen temsilciler ve örgütleri, dağıtım kanalları, bilişim ve yazılım firmaları ve eczacıları temsilen TEB vardı. Bu toplantıyı takiben Londra’da yapılan GS1 toplantısına İTS’nin mimarı olduğu söylenen İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü Danışmanı Sayın İbrahim Nayır başkanlığında bir heyet katıldı. Ocak 2008’de bu kez, GS1’den 3 kişilik bir heyet Türkiye’yi ziyaret etti ve Sağlık Bakanlığı yetkilileri ile görüştü. İşte, İlaç Takip Sistemi bu görüşme trafiğinin sonucunda kabul edildi.

Uygulamanın başlangıç tarihi 1 Ocak 2009 olarak ilan edildi ancak, evdeki hesap çarşıya uymadı ve ertelenmek zorunda kalındı. Bugün gelinen noktada, üreticiler için 1 Temmuz 2009, eczaneler için 1 Ocak 2010 tarihi sisteme geçiş sürecinin başlangıcı olarak ilan edilmiş durumdadır.

İTS, yalnızca bir ilaç takip sistemi değildir. Sistemde ciddi bir bilgi kaynağının toplanacağı biliniyor. Veri tabanında oluşacak bilgilerin kimler tarafından nasıl ve hangi amaca yönelik olarak kullanılacağı açıkça ortaya konmalıdır. Avrupa’da, bu bilgi kaynağının yönetimine ilişkin, çok uluslu ilaç tekelleri ile sağlık otoriteleri arasında içten içe bir mücadele yaşandığı biliniyor. Ayrıca, paralel ticaretin engellenmesiyle İTS arasında bir ilişkiden söz ediliyor. Tüm bunlar bize gösteriyor ki İTS’nin ilaç takibinden öte işlevi var.

Sahte ilacın takibi elbette ki önemlidir ancak, ticari kaygılardan arındırılarak, insani ve toplumsal amaçlara hizmet eden bir yapılanma ile bu takip anlamlı olur. Tıbbi Ürün Sahteciliğine Karşı Çalışma Grubu (IMPACT) benzeri örgütlenmeler konuya örnek gösterilebilir. IMPACT, içinde Dünya Sağlık Örgütü’nün yanı sıra sağlık meslek örgütlerini ve sivil toplum örgütlerini barındıran bir yapılanma modeli.

İlaç Takip Sistemi içinde ise ne sağlık meslek örgütleri ne de sivil toplum kuruluşları yer alıyor. Sağlık otoritesi dışında sistemi toplum

İTS, yalnızca bir ilaç takip sistemi değildir. Sistemde ciddi bir bilgi kaynağının toplanacağı biliniyor. Veri tabanında oluşacak bilgilerin kimler tarafından nasıl ve hangi amaca yönelik olarak kullanılacağı açıkça ortaya konmalıdır. Avrupa’da, bu bilgi kaynağının yönetimine ilişkin, çok uluslu ilaç tekelleri ile sağlık otoriteleri arasında içten içe bir mücadele yaşandığı biliniyor.

sağlığı adına denetleyecek hiçbir mekanizma yok.

Türkiye’de İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Yasa Tasarısı gündemdedir. Bu tasarı gerçekleştirildiğinde, Sağlık Bakanlığı ilaç üzerindeki tüm otoritesini kaybedecek, yetki ve sorumluluk, hiçbir toplumsal sorumluluğu olmayan bu kuruma devredilecektir.

Bu kurumun ekonomik kaynaklarının ağırlıklı bir bölümü bağışlardan oluşuyor. Bağışların büyük kısmının da ilaç sektöründen karşılanacağı sır değil. Sonuçta, İTS bu yapıdaki bir kurum tarafından yönetiliyor olacak!

Sonuç olarak, amacına ve işleyişine dönük, pek çok soru ve kaygının yer aldığı, uygulayıcılar arasında düşünce birliğinin oluşmadığı bir sistem bu haliyle uygulanamaz. Bu sistem sahte ilaç dolaşımı sorununu çözemediği gibi yeni sorunlar üretir.

Amacı gerçekten sahte ilacı takibi olan bir sistemin toplumsal bir projeye dönüşmesinin ön koşulu, çokuluslu ilaç tekellerinin çıkarları ya da benzeri çıkarlar üzerine değil insani ve toplumsal değerler üzerine oturmasıdır. Bu amaca dönük olarak sistem yeniden ele alınmalı, Türkiye’nin özgün koşulları da dikkate alınarak, sağlık meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarının da içinde yer aldığı yeni bir çalışma grubu oluşturularak, 3-4 yıla yayılan kademeli bir geçiş süreci ile sistem yeniden yapılandırılmalıdır. ■

Sanayi eylemine devam!

Ticari iskontolarımız ilaç firmaları tarafından gasp edilmiştir. Eczaneleri iflasın eşiğine getiren ilaç sanayisinin dayatmaları sadece ticari iskontoların gasp edilmesi ile sınırlı değildir. Rekabete dayanan fiyat indirimlerinin faturasını da bugüne kadar hep biz eczacılar ödedik. Bizlerin haklı taleplerini ısrarla görmezden gelenlere bu eyleme kararlılıkla sahip çıkarak gereken cevabı vereceğiz.

Ecz. Semih GÜNGÖR

2002 yılının eczacılık tarihinde çok önemli bir yeri vardır. Eczacılar örgütlü bir yapıya kavuştukları 1956 yılından bu yana geçen sürede iki defa mesleki haklarına sahip çıkmak adına toplu eczane kapatma eylemi yapmışlardır. 2002 yılı eczacıların kamuoyunda çok ses getiren ve sorunlarının büyük oranda çözümü kavuşması ile sonuçlanan ikinci eczane kapatma eylemini hayata geçirdikleri yıldır.

2002 yılının başında o dönemin Sağlık Bakanı sayın Osman Durmuş, aldığı bir kararla bir gecede eczacıların ilaç sanayisinden aldıkları %10 oranındaki ticari iskontoları tamamen kaldırdı. Bu kararın ardından TEB Merkez Heyeti, Olağanüstü Başkanlar Danışma Kurulunu toplayarak uzun tartışmaların ardından iki gün süre ile eczanelerin kapanması kararını aldı. Başkanlar Danışma Kurulunun hemen ardından düzenlenen basın toplantısı ile, sayın bakan bu uygulamadan geri adım atana kadar tüm yurtda eczanelerin kapanacağı kamuoyuna duyuruldu.

Bir-buçuk gün süren eczane kapatma eylemi sonu-

cunda hükümet geri adım atmak zorunda kaldı ve ilaç sanayisinin eczacılara uyguladığı %10 oranındaki sanayi iskontoları %7 olarak geri döndü. O dönem eylemin erken sonlandırıldığı ve bu nedenle yapılan pazarlıkta iskontonun %7 olarak uygulanmasının Türk Eczacıları Birliği tarafından kabul edilmek zorunda kalındığı, oysa eylemin iki gün sürmesi durumunda iskontoların %10 olarak geri döneceği uzunca bir süre eczacı kamuoyunda tartışıldı. İstanbul eczacıları o eyleme yüzde yüz oranında destek vererek bu sonucun alınmasında çok önemli bir pay sahibi oldular.

Bugün 2002 kapatma eyleminin üzerinden yedi yıl geçti ve bizler benzeri bir süreci yeniden yaşıyoruz. O gün büyük bir direnme sonunda geri aldığımız sanayi iskontolarımız,



Bugün 2002 kapatma eyleminin üzerinden yedi yıl geçti ve bizler benzeri bir süreci yeniden yaşıyoruz. O gün büyük bir direnme sonunda geri aldığımız sanayi iskontolarımız, bugün ilaç sanayisi tarafından adım adım elimizden alınıyor.

bugün ilaç sanayisi tarafından adım adım elimizden alınıyor. Ancak yapılan iş aynı olsa da bugün bu dayatmayı yapanlar ve uygulayış şekilleri farklı.

İlaç firmaları geçmişte yapıldığı gibi öyle birdenbire olmasa da kısa aralıklarla bir veya birkaç kalem ilaçtaki %7'lik sanayi iskontolarını ya tamamen kaldırıyor ya da %3-4'lere çekiyorlar. Bizler sürekli artan iş yoğunluğunun yanı sıra her gün yeni sorunlarla mücadele etmek zorunda kaldığımızdan, faturalarımızı düzenli takip etme ve bu iskonto kayıplarımızı tespit etme olanağını bulamıyoruz. Sanayinin bu keyfi uygulamasına karşı çıkmadığımız için de birçoğumuzun eczane ekonomilerine çok önemli bir katkı sağlayacak ve yaşadığımız yıkımı en azından durduracak %7'lik bir kazanımdan göz göre göre vazgeçmiş oluyoruz.

2000'i aşkın ilaçta kaybettiğimiz %7 iskontoların geçmişte olduğu gibi yine örgütlü ve tam katımlı bir mücadele ile geri alınabileceğinden yola çıkarak 2009 Protokolü görüşmelerinin tamamlanmasının hemen ardından bu sorunu, İstanbul Eczacı Odası olarak TEB gündemine taşıdık. Yapılan TEB Başkanlar Danışma Kurulu toplantısında da iskontolarımızın geri alınmasını sağlamak üzere Türkiye genelinde seçilecek firmalara karşı ortak bir eylemin başlatılması kararı alındı.

Ancak bu toplantının ardından geçen bir ayı aşkın süre içerisinde herhangi bir eylemin Türkiye genelinde başlatılmaması üzerine Odamız 15 Mayıs'ta, belirlediği iki firmaya karşı İstanbul ve Yalova'da bir eylem başlattı. Tüm ülkeyi kapsayacak bir eylemin TEB tarafından en kısa zamanda hayata geçirilmesine ivme kazandırmak amacıyla başlatılan eylemde meslektaşlarımızdan; ilaç satış kampanyalarına girmemelerini, alımlarını azaltarak çok düşük bir stok ile çalışmalarını ve ticari iskontoları sıfır ya da %7'nin altında olan ilaçların eşdeğerlerini vermelerini önerdik.

Eylem kararımızın 15 Mayıs'ta uygulanmaya başlamasının hemen ardından toplanan Başkanlar Danışma Kurulu'nda alınan kararla birlikte sanayi eylemimiz tüm yurda yayıldı ve 3 Haziran'dan itibaren Servier ilaç firmasının

Bu ülkede ilacı üretenler ve ithal edenler çok iyi bilmelidirler ki ilacın halka ulaşmasında tek sorumlu olan biz eczacılar, ilacı bundan sonra sanayinin değil bizlerin belirlediği alım koşullarında satın alacağız.

iskontoları sıfır olan ürünleri yerine bu ilaçların eşdeğerleri hastalara verilmeye başlandı. Bu eylemin başlamasının hemen ardından önemli oranda pazar kaybı yaşayan firma, kendi pazar payının %70'ini oluşturan dört kalem ilaçta yüzde yedi iskontoyu geri vermeyi hemen kabul etti. Ancak eylem sürecinde talebimiz tüm ilaçlarda %7'yi geri almak olduğundan, bu öneri hem tarafımızdan hem de TEB Merkez Heyeti'nce kabul görmedi.

Geldiğimiz noktada, eyleme sahip çıkan siz meslektaşlarımızın kararlılığı neticesinde İstanbul genelinde söz konusu firmanın ilaçlarının pazar payında kutu bazında ortalama %40'lık bir kayıp söz konusudur.

Bizler geleceğimize, eczanelerimize ve mesleğimize sahip çıkma kararlılığımızı bu şekilde sürdürdüğümüz sürece birlikteliğimizden doğan bu gücümüzle gasp edilen tüm haklarımızı da tek tek geri alacağız.

Ticari iskontolarımız ilaç firmaları tarafından gasp edilmiştir. İlaç sanayisinin SGK'nın talepleri karşısında verdikleri tavizleri eczacılardan çıkarmak için bu yolu seçmeleri doymak bilmeyen kâr hırslarını göstermektedir. Eczaneleri iflasın eşiğine getiren ilaç sanayisinin dayatmaları sadece ticari iskontoların gasp edilmesi ile sınırlı değildir. Rekabete dayanan fiyat indirimlerinin faturasını da bugüne kadar hep biz eczacılar ödedik. Bizlerin haklı taleplerini ısrarla görmezden gelenlere bu eyleme kararlılıkla sahip çıkarak gereken cevabı vereceğiz.

Bu ülkede ilacı üretenler ve ithal edenler çok iyi bilmelidirler ki ilacın halka ulaşmasında tek sorumlu olan biz eczacılar, ilacı bundan sonra sanayinin değil bizlerin belirlediği alım koşullarında satın alacağız. ■